
Obecní úřad KOROLUPY
Korolupy 69, 671 07, okres Znojmo

Vaše č.j.: Naše č.j.: Vyřizuje: V Korolupech dne:

OúK-132/2018 David Kratochvíl 26. 6. 2018

Věc: Informace ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím (dále jen„InfZ“)

Obecní  úřad  Korolupy  obdržel  dne  13.června  2018 vaši  „Žádost  o  poskytnutí  informace  podle  zákona  č.
106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím“ ve které požadujete poskytnutí:

1) seznam právnických osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po datu splatnosti alespoň 300 dnů

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. Obec Korolupy neeviduje žádné právnické osoby, které mají dluh vůči obci, jenž je po datu splatnosti
    alespoň 300 dnů
    

S pozdravem

 David Kratochvíl v.r.
       starosta obce

IČ: DIČ: Bankovní spojení: Telefon: Mobil účetní, starosta E-mail: Web:

00600423 CZ00600423 ČSOB Znojmo, č.ú.: 264696144/0300 515 298 113 724 859 713, 724 286 629 ou@obec-korolupy.cz www.obec-korolupy.cz

mailto:ou@obec-korolupy.cz
http://www.obec-korolupy.cz/

